
契約方法 指名競争入札

及び根拠条項

契約の相手方

契約金額 （うち取引に係る消費税及び地方消費税 285,000円）

契約期間

契約担当課 社会教育部　中央図書館

入札（見積）日時

業者名

1 ヤマト運輸(株)道北主管支店

2 愛運軽自動車運送協同組合

3 赤帽北海道軽自動車運送協同組合旭川支部

4 北海道フーズ輸送(株)

5 佐川急便(株)北海道支店

入 札 結 果 調 書

旭川市図書館資料配送業務

地方自治法施行令第１６７条第3号

　　　札幌市白石区本通１８丁目北４－１
　　　佐川急便株式会社　北海道支店

3,135,000円

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

令和５年３月２３日　午後３時００分

入 札 結 果

第１回 第２回
入札等の
執行状況

無効 無効

辞退

辞退

辞退

３，２００，０００円 ３，０００，０００円
 不落随契
 2,850,000円

件名

一者特命の
随意契約と
した理由

指名競争入札を行った結果，予定価格以下の入札者がいなかったため，地方自
治法施行令第167条の2第1項第8号の規定に基づき随意契約を行った。


